

# **Feldfoss Visual Media ApS**

H.C. Andersens Gade 94, st., 5000 Odense C

CVR-nr. 30 48 59 63

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Feldfoss Visual Media ApS  
H.C. Andersens Gade 94, st.  
5000 Odense C

CVR-nr.: 30 48 59 63  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
17. regnskabsår

**Direktion**

Rico Feldfoss

**Revisor**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af filmproduktion og fotografisk virksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 291.812 kr. mod 365.530 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 732 kr. mod -9.296 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>291.812</b>	<b>365.530</b>
1 Personaleomkostninger	-255.198	-317.301
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.793	-19.190
Andre driftsomkostninger	0	-37.333
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.821</b>	<b>-8.294</b>
Andre finansielle indtægter	20	268
Øvrige finansielle omkostninger	-9	-370
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.832</b>	<b>-8.396</b>
2 Skat af årets resultat	-1.100	-900
<b>Årets resultat</b>	<b>732</b>	<b>-9.296</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	732	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.296
<b>Disponeret i alt</b>	<b>732</b>	<b>-9.296</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	74.701	65.976
Materielle anlægsaktiver i alt	74.701	65.976
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>74.701</b>	<b>65.976</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	16.844
Udsudte skatteaktiver	0	300
Andre tilgodehavender	693	693
Tilgodehavender i alt	693	17.837
Likvide beholdninger	96.442	99.908
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>97.135</b>	<b>117.745</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>171.836</b>	<b>183.721</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-77.450	-78.182
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>47.550</b>	<b>46.818</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	800	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>800</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.225	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	18.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.510	21.510
Anden gæld	82.751	97.393
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	123.486	136.903
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>123.486</b>	<b>136.903</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>171.836</b>	<b>183.721</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-78.182	46.818
Årets overførte overskud eller underskud	0	732	732
	<b>125.000</b>	<b>-77.450</b>	<b>47.550</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	248.352	310.204
Andre omkostninger til social sikring	6.846	7.097
	<u>255.198</u>	<u>317.301</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	1.100	900
	<u>1.100</u>	<u>900</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>241.871</u>
Kostpris primo		241.871
Tilgang		43.518
		<u>285.389</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>285.389</b>
		<u>175.895</u>
Af- og nedskrivninger primo		175.895
Årets afskrivninger		34.793
		<u>210.688</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>210.688</b>
		<u>74.701</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>74.701</b>